Scala con ParapettoDocumenti a CorredoProfessional                                                acciaio m 2,50x1,20 - h max m 13,70LUNGO
• ALTEZZE COMPONIBILI: da m 1,70 a m 13,70
• INGOMBRO: m 2,50 x 1,20
• PORTATA MAX: kg 200/m2 (comprese 2 persone)
• CAMPATA: altezza m 1,20, peso kg 28
• MONTANTI in tubo di acciaio tondo Ø mm 45
• CORREDO: ogni trabattello è dotato di manuale ed etichette di istruzioni.
• Il manuale contiene il certificato del costruttore.

m 1,20S
ta
ff
fe
 n
.
piano lavorototale
Scalette
intermediePiani completi Piano di base
Nuovi
Terminali
Scaletta
di base
L’ancoraggio è obbligatorio oltre 4 m di altezza al piano e i piani intermedi devono essere dotati di fermapiedi.
Per comprendere il numero e il tipo dei singoli pezzi per ogni altezza (D.Lgs.81/08) vedi pagina 17.
  1,90    2,90      3,90     4 2              2A+2B     APROLSS29     APROLSP29 - - -     -   - - - - - -
   3,10    4,10      5,10     4 3              2A+2B     APROLSS41     APROLSP41 - -         APROLSF41             1 1 - - - - -
   4,30    5,30      6,30     4 4              2A+2B     APROLSS53     APROLSP53    APROLSC53         2         APROLSF53             2 2 -                   -  - - -
  5,50    6,50      7,50     4 5              2A+2B     APROLSS65     APROLSP65    APROLSC65           2         APROLSF65            2 2        APROLS65 2   1 1 1
  6,70    7,70      8,70     4 6              2A+2B     APROLSS77     APROLSP77    APROLSC77           2         APROLSF77             2 2        APROLS77            2   1 1 1
   7,90    8,90      9,90     4 7              2A+2B     APROLSS89    APROLSP89     APROLSC89           2         APROLSF89             2 2        APROLS89            3   1 2 1
  9,10   10,10   11,10     4 8              2A+2B     APROLSS101  APROLSP101  APROLSC101           3        APROLSF101            3 3       APROLS101            3   1 2 1
 10,30   11,30   12,30     4 9              2A+2B     APROLSS113  APROLSP113  APROLSC113           3        APROLSF113            3 3       APROLS113 4   1 3 1
 11,50   12,50   13,50     4 10             2A+2B     APROLSS125  APROLSP125   APROLSC125          4        APROLSF125            4 4       APROLS125            4   1 3 1
 12,70   13,70   14,70     4 11             2A+2B     APROLSS137  APROLSP137   APROLSC137          4        APROLSF137           4 4       APROLS137            5   1 4 1
A NORME ITALIANE D.LG.81/2008 (ancoraggio obbligatorio oltre m 4,00 di altezza al piano di lavoro)
I TRABATTELLI PROFESSIONAL
SONO CERTIFICATI DA SVELT
SECONDO D.LGS. 81/08 PER LO